INTENDENCIA LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 21/03/2017
La Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Lima.
El infractor o el propietario que no es infractor, según sea el caso, tiene un plazo de dos (02) o  diez (10) días hábiles, tratándose de bienes “perecederos” o “no perecederos” respectivamente, para acreditar fehacientemente ante la SUNAT su derecho de propiedad o posesión sobre los bienes comisados. En el presente caso el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Jr. Tarma 245, Cercado de Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	Sujeto intervenido
	DNI/LC
	DEP
	Tipo de bien comisado



	0200620023201-01
	11/03/2017
	0200600090964-03
	07/03/2017
	CHRISKELLY SRL
	20524846421
	CCORA HUAMAN CIRILO VICTORIANO
	P19850896
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021628-01
	13/03/2017
	0200600091348-03
	10/03/2017
	CREACIONES MIDOLY E.I.R.L.
	20535648957
	ORLANDO PAREDES SANTILLAN
	E32960665
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021638-01
	13/03/2017
	0200600091092-03
	11/03/2017
	CAHUA VALENCIA ZORAIDA TEODORA
	10294288002
	HECTOR FELIX CALLUCHI HUARCAYLATA
	H29503097
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021671-01
	13/03/2017
	0200600090390-03
	10/03/2017
	GRUPO IVANO E.I.R.L.
	20554765948
	SALINAS CCARI JAIME TEOFILO
	H29629262
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021635-01
	15/03/2017
	0200600091413-03
	12/03/2017
	OLIVERA CAMPANA ENEYDA
	10239840928
	ROBINSON CHICLLA ZEA
	Q25860833
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021688-01
	15/03/2017
	0200600090302-03
	13/03/2017
	CHOQUENAIRA CONDORI DAYSI BELU
	10400688988
	FRANCISCO PADILLA MORALES
	H29562803
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021580-01
	15/03/2017
	0200600090966-03
	13/03/2017
	AGROINVERSIONES THIAGO E.I.R.L.
	20562647440
	TINEO LLALLAHUI RENEE
	S46863265
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021689-01
	15/03/2017
	0200600089981-03
	14/03/2017
	
	
	LUIS MIGUEL ASQUI CASTRO
	Q41910466
	034
	NO PERECEDERO


